
2013年 3月 28日  

会員各位  

株式会社 KSP-SP  

 

KSP商品分類変更に伴うサービス一時停止のお知らせ 

  

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

 KSP商品分類において分類変更を実施させていただくため、下記の期間、KSPワイド、

カテゴリークイックが一時的にご利用頂けなくなります。 

 お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、予めご了承の程お願い申し上げます。 

 

＜記＞ 

 

 １．メンテナンス期間 

  

     開始：4月 7日（日）14:00 

   終了予定：4月 7日（日）17:00 

  

 ２．影響サービス 

 

  ＜KSP-POSデータ提供（クラウドサービス）＞ 

    KSPワイド 3 ※ 

    KSPカテゴリークイック ※ 

    KSP-POS メニュー 内、商品検索機能 ※ 

 

  ※ログインは可能ですが、検索・分析を行う画面に進めなくなります。 

 

    KSP-MS3は通常通りご利用可能です。 

   

以上 

 


